6 אמנון סטרשנוב "העדת ילדים בבית-המשפט בעבירות מין: גישה אחרת" הפרקליט מב(ג) 484 (1996); דנה פוגץ' "הזכות להישמע? עדויות ילדים בהליך הפלילי" הפרקליט מו(א) 121, 134 (2002); מריה רבינוביץ נתונים על מקרי אלימות בגירים כלפי ילדים עד גיל 12 בעת שהותם במסגרות חינוך ובמסגרות טיפול (הכנסת, מרכז מחקר ומידע 2017); אשרת שהם "חוק תיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955" שורשים במשפט 99 (2020).

7 לרציונל היעילות המונח ביסוד עסקאות טיעון וההערכה, שהן חלק הארי מהתיקים הפליליים הנדונים בבתי המשפט ראו דינה צדוק הסדרת השימוש בהסדרי טיעון במשפט הפלילי – סקירה משווה (הכנסת, מרכז מחקר ומידע 2010).

מזה שהיה נגזר עליו לו הואשם והורשע בעבירה שביצע.